债券代码: 127700.SH/1780336.IB 债券简称: PR 普定 01/17 普定债 01 债券代码: 127761.SH/1880028.IB 债券简称: PR 普定 02/18 普定债 01

中山证券有限责任公司关于 普定县夜郎国有资产投资营运有限责任 公司公司债券 信息披露负责人变更临时受托管理事务 报告

债券受托管理人:



中山证券有限责任公司

住所:深圳市南山区粤海街道蔚蓝海岸社区创业路 1777 号海信南方

大厦 21 层、22 层

2022年8月

重点声明

中山证券有限责任公司(以下简称"中山证券")编制本报告的内容及信息均来源于普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司(以下简称"发行人")临时公告等相关公开信息披露文件。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为中山证券所做承诺或声明。

中山证券有限责任公司作为 2017 年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市停车场建设专项债券、2018 年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市停车场建设专项债券债券受托管理人(以下简称"受托管理人"),持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》等相关规定及本期债券《受托管理协议》的约定,现就本期债券有关重大事项披露如下:

- 一、本期公司债券的基本情况
- (一)2017年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市 停车场建设专项债券
- 1、债券名称: 2017年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限 责任公司城市停车场建设专项债券
 - 2、债券简称: PR普定01/17普定债01
 - 3、债券代码: 127700.SH/1780336.IB
 - 4、发行规模: 10.00亿元, 当前余额6.00亿元。
 - 5、发行品种:一般企业债
 - 6、发行期限:7年
 - 7、债券利率: 7.79%
 - 8、担保方式: 抵押担保,不可撤销连带责任担保
 - 9、担保人:安顺市国有资产管理有限公司

- 10、最新信用级别及资信评级机构: AA+级、中证鹏元资信评估 股份有限公司
 - 11、募集资金用途: 用于普定县城市停车场项目和补充流动资金
 - 12、起息日: 2017年11月13日
 - 13、到期日: 2024年11月13日
- (二)2018 年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市停车场建设专项债券
- 1、债券名称: 2018年第一期普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司城市停车场建设专项债券
 - 2、债券简称: PR普定02/18普定债01
 - 3、债券代码: 127761.SH/1880028.IB
 - 4、发行规模: 4.00亿元, 当前余额2.40亿元
 - 5、发行品种:一般企业债
 - 6、发行期限:7年
 - 7、发行利率: 8.00%
 - 8、担保方式:不可撤销连带责任担保
 - 9、担保人:安顺市国有资产管理有限公司
- 10、最新主体信用级别及资信评级机构: AA+、中证鹏元资信评 估股份有限公司

11、募集资金用途:全部用于普定县城市停车场项目

12、起息日: 2018年03月13日

13、到期日: 2025年03月13日

二、发行人公司债券信息披露事务负责人变更

(一)原信息披露事务负责人基本情况

发行人原信息披露事务负责人为贺伟先生,根据《普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司股东决定》,贺伟同志不再担任普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司董事长、总经理及法定代表人职务,由王德贵同志出任普定县夜郎国有资产投资营运有限责任公司董事长、总经理、法定代表人,发行人信息披露事务负责人同步变更为王德贵先生。

(二)新任信息披露事务负责人基本情况

王德贵, 男, 1981年出生, 毕业于贵州省安顺财政学校会计学专业, 1998年参加工作, 曾任普定县金融服务办公室金融债务管理中心工作员、普定县国资服务中心副主任, 现任普定县夜郎国有资产投资运营有限责任公司董事长、总经理。

三、影响分析

上述信息披露事务负责人变更事项,不会对发行人公司治理、日常管理、生产经营及偿债能力产生重大不利影响。

中山证券有限责任公司作为本期债券受托管理人,根据《公司债券受托管理人执业行为准则》第十二条、第十八条要求出具本临时受托管理事务报告,并就对投资者作出投资决策有重大影响的事项提醒投资者关注相关风险。(本页以下无正文)

(本页无正文,为《中山证券有限责任公司关于普定县夜郎国有资产 投资营运有限责任公司公司债券信息披露负责人变更临时受托管理 事务报告》之盖章页)

